МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗАРУБИНСКОГО

ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ ХАСАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

пгт. Зарубино

РЕШЕНИЕ

__.___.____                                                                                                                           № ____
О внесении изменений
в Устав Зарубинского городского поселения
В целях приведения Устава Зарубинского городского поселения в соответствие, в связи с изменением адреса месторасположения.
Муниципальный комитет Зарубинского  городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести  следующие  изменения в Устав Зарубинского  городского  поселения:

1.1. Пункт 3 статьи 2 изложить в следующей редакции
         «3) Адрес месторасположения органов местного самоуправления муниципального образования: 692726 Приморский край, Хасанский район, п. Зарубино, ул. Строительная 19 а.»
Глава Зарубинского городского поселения,

глава администрации                                                                                              М.В. Тагунов